
UCHWAŁA NR 331/LXXI/2023 
RADY MIASTA I GMINY SANNIKI 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy w miejscowości Sanniki 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 zm. poz. 572) - Rada Miasta i Gminy Sanniki uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy ”Zachodnia” w miejscowości Sanniki, w części 
zlokalizowanej na działce o numerze ewidencyjnym 312/2, 243, 234 obręb ewidencyjny Sanniki, będącą drogą 
gminną, na ulicę o nazwie „Północna”. 

§ 2. Lokalizację ulic wymienionych w §1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sanniki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Sanniki 

 
 

Jerzy Grzegorz Jabłoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8246C276-B6C8-4C87-844C-118614B7D7E8. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8246C276-B6C8-4C87-844C-118614B7D7E8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 331/LXXI/2023 RADY MIASTA I GMINY SANNIKI z dnia 16 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


